
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu ofertowego na sprzedaż autobusu gminnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ofertowego autobus marki Autosan, typ Gemini, rok 
produkcji 2004r, o numerze rejestracyjnym ZWA3C41, stanowiący własność Gminy Tuczno. 

§ 2. Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 w składzie: 

1. Alicja Wdowińska – Przewodnicząca Komisji 

2. Marta Lament – Członek Komisji 

3. Magdalena Jeż – Członek Komisji 

§ 3. Do zadań Komisji Przetargowej należy: 

1. Przeprowadzenie oraz podanie do publicznej wiadomości informacji o przetargu. 

2. Przeprowadzenie przetargu. 

3. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu. 

4. Podanie informacji o wyniku przetargu do publicznej wiadomości. 

§ 4. Zasady przeprowadzenia przetargu określa regulamin przetargu, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Ogłoszenie o przetargu podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, stronie 
internetowej www.tuczno.pl  oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Tucznie. 

§ 6. Ustanawia się wzór umowy sprzedaży autobusu w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia na sprzedaż autobusu marki Autosan, typ Gemini. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

mgr Alicja Wdowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 1



 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2024  

Burmistrza Tuczna z dnia 23.10.2024 r. 

 

Regulamin przeprowadzenia przetargu ofertowego na sprzedaż autobusu gminnego 

marki Autosan Gemini będącego mieniem Gminy Tuczno 

 

1. Niniejszy regulamin określa zasady i sposób przeprowadzenia przetargu  na sprzedaż 

autobusu gminnego marki Autosan. 

2. Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu ofertowego i jest jawne. 

3. Celem postępowania jest autobusu gminnego marki AUTOSAN określonego w pkt. 1  oraz 

uzyskanie najwyższej ceny sprzedaży. 

4. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa 

powołana przez Burmistrza Tuczna Zarządzeniem Nr 116/2024 z dnia 23.10.2024 r. w 

sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż autobusu gminnego. 

5. Szczegółowe warunki sprzedaży określa projekt umowy sprzedaży, stanowiący Załącznik 

Nr 4 do Zarządzenia Nr 116/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 23.10.2024 r. 

6. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej o 

której mowa w pkt 4 oraz małżonek, wstępny, zstępny, rodzeństwo, powinowaty w tej 

samej linii lub stopniu, osoba pozostająca w stosunku przysposobienia oraz jej małżonek , 

a także osoby które pozostają z członkami komisji przetargowej w takim stosunku 

prawnym lub faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co do bezstronności 

komisji przetargowej. Uczestnicy przetargu składają stosowne pisemne oświadczenia o 

braku okoliczności wyłączających możliwość uczestniczenia w przetargu. 

7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości i terminie wg 

warunków określonych  w ogłoszeniu oraz złożenia oferty. 

8. Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia samochodu, uczestnikowi, 

który wygra przetarg, zaś pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone w terminie 5 dni od 

dnia przetargu w ten sam sposób w jaki wadium zostało wpłacone przez uczestnika. 

9. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik, który wygra przetarg uchyla 

się od zawarcia umowy sprzedaży. 

10. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu, określone 

zostały w Ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż autobusu gminnego marki Autosan. 

11. Oferent składa oświadczenie, że zapoznał się z Regulaminem przeprowadzenia przetargu, 

stanem technicznym pojazdu oraz projektem umowy (wzór oświadczenia stanowi 

Załącznik Nr 5 do niniejszego Zarządzenia). 

12. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 

zaoferuje cenę nie mniejszą niż cena wywoławcza. 

13. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę. 

14. Wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę, w przypadku zaoferowania takiej 

samej ceny przez więcej niż jednego Oferenta, przetarg będzie kontynuowany w formie 

ustnej licytacji, aż do wybrania Oferenta, który zaproponuje najwyższą cenę. Kwota 

postąpienia wynosi 3 050 zł (słownie trzy tysiące pięćdziesiąt złotych). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 1



15. Przetarg otwiera przewodniczący komisji przetargowej przekazując uczestnikom 

informacje o przedmiocie przetargu, cenie wywoławczej, podaje imiona i nazwiska osób 

fizycznych albo nazwy firm, które złożyły ofertę. Informuje, że ogłaszającemu przetarg 

przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez podania przyczyny. 

16. Z przetargu komisja sporządza protokół, który w szczególności powinien zawierać: 

a) miejsce i czas przetargu, 

b) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 

c) ilość osób uczestniczących w przetargu, 

d) wysokość ceny wywoławczej, 

e) wysokość zaoferowanej ceny nabycia  

f) podpisy – przewodniczącego komisji, członków komisji oraz nabywcy pojazdu. 

17. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli nie wpłynie żadna oferta. 

18. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę do zawarcia umowy sprzedaży 

pojazdu. 

19. W przypadku zakończenia się przetargu wynikiem negatywnym, Sprzedający może 

obniżyć cenę wywoławczą w kolejnych postępowaniach.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/2024  

Burmistrza Tuczna z dnia 23.10.2024 r. 

 

Ogłoszenie o sprzedaży autobusu  

 

OGŁOSZENIE BURMISTRZA TUCZNA  

o postępowaniu dotyczącym sprzedaży autobusu marki  

 

AUTOSAN GEMINI 

1. NAZWA I SIEDZIBA SPRZEDAJĄCEGO 

Gmina Tuczno, ul. Wolności 6, 78-640 Tuczno 

tel. 67 259 30 35 

e-mail: urzad@tuczno.pl 

 

2. Przedmiot postępowania: 

- autobus marki: Autosan  

- typ/model pojazdu: Gemini 

- rodzaj pojazdu: Autobus  

- rok produkcji: 2004; 

- nr rejestracyjny: ZWA3C41; 

- data pierwszej rejestracji: 25.11.2004 r.; 

- nr identyfikacyjny VIN: SUALG3CET4S690030; 

- liczba miejsc (siedzących ): 31; 

- dopuszczalna masa całkowita: ----; 

- pojemność/moc silnika: 3922,00 cm3 / 125,00 kW; 

- rodzaj paliwa: olej napędowy; 

- rodzaj skrzyni biegów: manualna; 

- przebieg: 335358 km; 

- Pojazd posiada polisę OC ważną do dnia: 27.12.2024 r. 

Wyposażenie: wyposażenie typowe dla autobusu szkolnego wg obowiązujących przepisów. 

3. Wartość pojazdu: 

Cena wywoławcza pojazdu wynosi: 30 500,00zł  brutto (słownie: trzydzieści tysięcy pięćset 

złotych). 

4. Wadium: 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wymaganego wadium w wysokości  

3 050,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Wadium należy wpłacić najpóźniej w przeddzień przetargu do godziny 14:00 przelewem na 

konto 04 1240 3712 1111 0000 4364 9079 z dopiskiem „Wadium przetargowe na zakup 

autobusu gminnego marki AUTOSAN”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 1



Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia uczestnikowi, który przetarg 

wygra. Pozostałym osobom, które wpłaciły wadium na konto zostanie ono zwrócone w 

terminie 5 dni od dnia dokonaniu wyboru lub odrzucenia oferty na konto wpłacającego. 

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku uchylenia się od zawarcia umowy przez 

Oferenta, który przetarg wygrał. 

5. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 

a) imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę firmy, siedziby Oferenta, 

telefon, fax, e-mail, NIP, REGON, 

b) w przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty dołączyć aktualny 

wyciąg z właściwego rejestru wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert, 

c) oświadczenie Oferenta, że zapoznał się z Regulaminem przeprowadzenia przetargu 

ofertowego na sprzedaż autobusu gminnego AUTOSAN będącego mieniem Gminy Tuczno, 

ze stanem technicznym przedmiotu przetargu oraz projektem umowy (wzór oświadczenia 

stanowi Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 116/2024 z dn. 23.10.2024 r.); 

d) kopię dowodu wpłaty wadium, 

e) wypełniony formularz ofertowy stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszego Ogłoszenia. 

6. Warunki odrzucenia oferty:  

Oferta zostanie odrzucona, jeżeli: 

a) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu 

b) w przypadku braku uiszczenia wadium, 

c) w przypadku złożenia w nieprawidłowy lub niekompletny sposób w szczególności w 

przypadku zaoferowania kwoty niższej niż cena wywoławcza.  

7. Inne informacje: 

a) wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę, w przypadku zaoferowania takiej 

samej ceny przez więcej niż jednego Oferenta, przetarg będzie kontynuowany w formie 

ustnej licytacji, aż do wybrania Oferenta, który zaproponuje najwyższą cenę, 

b) nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia przelewem na rachunek bankowy 

wskazany przez Sprzedającego przed datą zawarcia umowy sprzedaży samochodu, 

c) wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zaksięgowaniu kwoty 

wpłaty na koncie Urzędu Miejskiego w Tucznie i podpisaniem umowy sprzedaży oraz 

protokołu zdawczo - odbiorczego, 

d) nabywca pojazdu ponosi wszelkie koszty w związku z jego nabyciem, 

e) Gmina Tuczno nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny sprzedawanego w 

przetargu samochodu i zastrzega możliwość unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyny. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 2



8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty: 

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie oznaczonej napisem: „OFERTA 

PRZETARGOWA NA ZAKUP AUTOBUSU GMINNEGO MARKI AUTOSAN. 

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 04.11.2024” w sekretariacie pok. nr 3 Urzędu 

Miejskiego w Tucznie z siedzibą przy ul. Wolności 6, 78-640 Tuczno, do dnia 

04.11.2024 r. do godziny 10:00. Do oferty należy dołączyć OŚWIADCZENIE 

(zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego ogłoszenia). Termin związania z ofertą 

wynosi 14 dni. 

9. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.11.2024 r. o godzinie 10:30 w Urzędzie Miejskim w 

Tucznie  z siedzibą przy ul. Wolności 6, 78-640 Tuczno, w pokoju nr . 

10. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć samochód będący przedmiotem 

sprzedaży:   

Autobus będący przedmiotem przetargu można oglądać na parkingu przy Szkole 

Podstawowej im. Wedlów-Tuczyńskich w Tucznie od poniedziałku do piątku w 

godzinach 9:00 do 15:00. Szczegółowych informacji udziela Pani  Alicja Wdowińska – 

zastępca Burmistrza Tuczna. 

 

Tuczno, dn.23.10.2024 r.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 116/2024  

Burmistrza Tuczna 

z dnia 23.10.2024 r. 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

zakupu autobusu AUTOSAN GEMINI A0808T o nr rejestracyjnym ZWA3C41 

 

1. Oznaczenie oferenta:  

Nazwisko i imię / Nazwa firmy …………………............…………………........……………. 

NIP (w przypadku firmy) ………………..………………………………………………….... 

REGON (w przypadku firmy) ……………………………………………………………..…. 

Adres / Siedziba firmy …………………………………………………..………………….… 

Osoba do kontaktu – telefon ………………………………………………………………….. 

Tel.: …............................……………………………………………………….…………….. 

e-mail …………………………………...........................……………………………...…….. 

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania 

przetargowego określonymi w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż autobusu marki AUTOSAN 

GEMINI, z Regulaminem przeprowadzenia przetargu ofertowego na sprzedaż autobusu 

będącego mieniem Gminy Tuczno oraz z treścią projektu umowy stanowiącego Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 116/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 23.10.2024 r. 

Akceptując warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem technicznym 

pojazdu składam ofertę zakupu autobusu marki AUTOSAN GEMINI o numerze 

rejestracyjnym ZWA3C41. 

Za kwotę brutto ……………………………………………………..…….………. złotych 

(słownie: ………………………………………………………………………………..złotych) 

Do oferty należy dołączyć: 

- oświadczenie (Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 116/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 

23.10.2024 r.) 

- Klauzulę informacyjną RODO (Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 116/2024 Burmistrza 

Tuczna z dnia 23.10.2024 r.) 

 

.........…………………………………    ………………………………………. 

           Miejscowość, data      podpis oferenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 116/2024 

Burmistrza Tuczna z dnia 23.10.2024 r. 

Projekt umowy sprzedaży 

Zawarta w Tucznie w dniu ____________ 2024 r. pomiędzy: 

Gminą Tuczno ul. Wolności 6, 78-640 Tuczno, NIP: 765 16 02 867, REGON: 570791514, 

reprezentowaną przez: 

Burmistrza Tuczna – Krzysztofa Mikołajczyka 

przy kontrasygnacie 

Skarbnika Tuczna – Violetty Stępień 

zwanymi w dalszej części umowy Sprzedającym 

a 

………………………………………………………………………………………………...... 

(nazwa i siedziba / imię/nazwisko i adres) 

NIP:……………………………………………………………………………………………... 

REGON: ………………………………………………………………………………………..  

prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą ………………………… ujawnionym w 

ewidencji działalności gospodarczej / wpisanym do KRS pod numerem 

………………………………………………... 

reprezentowanym 

przez: ……………………………………………………………………….. 

zwanym dalej Kupującym 

lub 

Panią/em ………………………………………………………………………………………... 

legitymującą/ym się dowodem osobistym seria …………………….…. 

Numer....………..…………..………. wydanym przez …………………………………. 

zamieszkałą/ym ………………...…………………..…................................... 

zwanym dalej Kupującym 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego przez Sprzedającego postępowania przetargowego: 

1) Sprzedający oświadcza, że jest właścicielem autobusu szkolnego marki AUTOSAN 

GEMINI, rok produkcji 2004 o numerze rejestracyjnym ZWA3C41. 

2) Sprzedający oświadcza, że opisany w ust. 1 niniejszego paragrafu pojazd: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 1



- nie posiada aktualnych badań technicznych (od …………… r.), 

- ma opłacone ubezpieczenie komunikacyjne OC i NNW do dnia ………………….  

- VIN ……………………………………………… 

- nie był garażowany, 

- nie był uruchamiany od ………………. r. 

- wolny jest od jakichkolwiek wad prawnych i obciążeń na rzecz osób trzecich oraz nie jest 

przedmiotem żadnego postępowania bądź zabezpieczenia, 

- jest środkiem trwałym w ewidencji Urzędu Miejskiego w Tucznie. 

§ 2 

1. Sprzedający sprzedaje a Kupujący kupuje opisany w § 1 ust. 1 pojazd za kwotę ustaloną na 

podstawie pisemnej oferty zakupu złożonej w dniu ........................................... 2024 r. za cenę 

…………………… zł (słownie:.................................................................................................). 

2. Cena wywoławcza ww. pojazdu wynosiła …………………….. zł brutto (słownie brutto: 

………………………………………), została ustalona w oparciu o wycenę nr 

…………………………. z dnia ………………………… wykonaną przez rzeczoznawcę 

samochodowego (nr uprawnień …………………). 

3. Zaoferowaną kwotę Kupujący wpłacił przelewem na konto Sprzedającego nr 

………………………………………. przed podpisaniem umowy na podstawie wystawionej 

przez Sprzedającego faktury. Przy podpisaniu umowy należy przedłożyć potwierdzenie 

dokonanego przelewu. 

4. Wydanie samochodu nabywcy nastąpi bezpośrednio po uiszczeniu należności określonej w 

§ 2 ust. 1, na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.  

5. Z chwilą wydania przedmiotu umowy kupującemu, przechodzą na niego wszelkie korzyści 

i obciążenia związane z jego utrzymaniem, jak również ryzyko przypadkowej utraty lub 

uszkodzenia. 

6. Kupujący zobowiązuje się przerejestrować samochód na swoje dane w ustawowym terminie 

na własny koszt. 

§ 3 

1. Kupujący oświadcza, że dokładnie zapoznał się ze stanem technicznym lub że zrezygnował 

z oględzin nabywanego samochodu (niewłaściwe skreślić) oraz oświadcza także, że nabywa 

samochód w takim stanie technicznym, w jakim aktualnie się on znajduje i z tego tytułu nie 

będzie zgłaszał żadnych roszczeń w stosunku do Sprzedającego. 

2. Strony na podst. Art. 558 § 1 Kodeksu Cywilnego wyłączają odpowiedzialność z tytułu 

rękojmi. 

§ 4 

Sprzedający wraz z samochodem wydał Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty 

niezbędne do prawidłowego korzystania z niego tj.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 2



• Dowód rejestracyjny seria: …………………………. wydany przez 

……………………………. 

• …………………………. 

§ 5 

Wszelkie koszty związane z niniejszą umową ponosi kupujący. 

§ 6 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają odpowiednie przepisy 

kodeksu cywilnego. 

§ 7 

Wszelkie zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 8 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym jeden dla Kupującego 

i dwa dla Sprzedającego. 

 

SPRZEDAJĄCY                                                                               NABYWCA 

_____________________________                                   _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Protokół zdawczo-odbiorczy samochodu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 
do umowy sprzedaży 
autobusu gminnego 

 
 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY SAMOCHODU 
 

1. Zdający: ............................................................... .......... - ................................................... 
                                                                                   (Podpis) 

 
2. Przyjmujący:...................................................................... - ................................................. 
                                                                                                                             (Podpis) 
 
3. Marka samochodu ......................................., Model/typ ...................................................... 
 
4. Numer rejestracyjny ......................., Dowód rejestracyjny Nr ............................................ 
 
5. Numer VIN ........................................................................................................................... 
 
6. Ubezpieczenia: 
 
    OC Polisa Nr ......................................................................................................................... 
 
7. Stan licznika ............................ km 
 
8. Miejsce odbioru…………………………………………………………………………… 
 
9. Dokumenty pojazdu:  

      a) dowód rejestracyjny……………………………………………………………… 

 

 
10. Opis stanu technicznego (ewentualne uszkodzenia) 
 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
11. Przyjęto bez zastrzeżeń/zastrzeżenia (niepotrzebne skreślić) 
 
………………………………………………………………............................................................................ 
 
 
SPRZEDAJĄCY                                                                                     KUPUJĄCY 
                                                                 
                                                                                        
...............................................                                                                 ............................................ 
               (podpis)                                                                                                                                (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 

Nr  116/2024  

Burmistrza Tuczna 

z dnia  23.10.2024 r. 

 

……………………………………………. 

 IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA FIRMY 

 

………………………………………………………. 

 ADRES/SIEDZIBA 

 

………………………………………………………. 

 TEL. KONTAKTOWY, mail  

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Niniejszym oświadczam, ze zapoznałem/am się z Regulaminem przeprowadzenia 

przetargu, stanem technicznym pojazdu oraz projektem umowy i nie wnoszę do nich 

zastrzeżeń. 

Nie podlegam wyłączeniu na postawie pkt 6 „Regulaminu przeprowadzenia przetargu na 

sprzedaż autobusu gminnego marki AUTOSAN będącego mieniem Gminy Tuczno” tj. nie 

jestem małżonkiem, wstępnym, zstępnym, rodzeństwem, powinowatym w tej samej linii lub 

stopniu, osobą  pozostającą w stosunku przysposobienia oraz jej małżonkiem któregokolwiek 

z członków komisji przetargowej, a także osobą, która pozostaje z którymkolwiek z członków 

komisji przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może budzić to 

uzasadnione wątpliwości co do bezstronności komisji przetargowej. Jednocześnie informuję, 

że zgodnie z wymogami dokonałem wpłaty wadium w wysokości 

…………………………………………………………………………………………………

……… zł (słownie:………………………………………………………………….) i 

przedstawiam w załączeniu dowód wpłaty. Jednocześnie w przypadku wybrania mojej oferty 

zobowiązuję się do zawarcia umowy, której projekt stanowi Załącznik Nr 4 Zarządzenia nr 

116/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 23.10.2024 r., w terminie podanym przez Sprzedającego. 

 

Miejscowość, data i podpis 

  

 

…………………………………………. 

 

 

UWAGA! Niniejsze oświadczenie należy złożyć wraz z formularzem oferty. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 

Nr  116/2024  

   Burmistrza Tuczna z dnia  23.10.2024 r. 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku  

z procedurą sprzedaży autobusu gminnego będącego mieniem Gminy Tuczno  

  

na podst. art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia   

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) – zwanego dalej RODO  

  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Tuczno z siedzibą przy ul. Wolności 6, 78-

640 Tuczno, adres e-mail: urzad@tuczno.pl reprezentowana przez Burmistrza Tuczna;  

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Tucznie możliwy pod 

adresem e-mail: inspektor@tuczno.pl, tel. 67 250 81 83, lub pisemnie na adres siedziby administratora; 3. 

Podstawę prawną przetwarzania podanych danych stanowi art. 6 ust. 1 lit c RODO w związku z art. 13 i ust. 

3 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz § 7 ust. 1 pkt 5 

Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie projektu planu ogólnego 

gminy, dokumentowania prac planistycznych w zakresie tego planu oraz wydawania z niego wypisów  i 

wyrysów oraz art. 39 ust. 1 i art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  o 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na 

środowisko, tzn. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze;  

4. Cele przetwarzania Pani/Pana danych osobowych:  

1) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do planu ogólnego,  

2) przeprowadzenie konsultacji społecznych nad przyjętymi w projekcie planu ogólnego rozwiązaniami, 3) 

przyjęcie i rozpatrzenie uwag do projektu planu ogólnego,  

4) archiwizacji sprawy;  

5. Odbiorcami Pani/Pana danych mogą być organy publiczne i urzędy państwowe lub inne podmioty 

uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa; 6. W związku z przetwarzaniem 

danych przysługują Państwu następujące prawa:  

a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 15 RODO),  

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne (art. 16 RODO),  

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach określonych w ogólnym 

rozporządzeniu o ochronie danych osobowych (art. 18 RODO),  

d) prawo do wycofania w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych, gdy 

przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody (art. 7 ust. 3 RODO);  

7 Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane, przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania 

wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji;  

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji,  w 

tym profilowaniu;  

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej; 10. W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza 

przepisy RODO, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych,  ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa;  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D8CA25-045B-4AB1-AE52-A7E2E59AD39F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-10-23T12:14:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




